
Dodatek č. 4

ke Smlouvě na zajištění úklidových prací pro OSSZ Šumperk ze dne 17. 10. 2018

(dále jen „Dodatek č. 4“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Ostrava

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Jednající: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště Ceské správy

sociálního zabezpečení Ostrava

Kontaktní adresa: pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

lěankovní spojeni: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—77920761/0710

ID datové schránky: bu8d3nf

(dále jen „Objednatel“)

a

FORCORP GROUP spol. s r. o.

Sídlo: Hodolanská 413 32 779 00 Olomouc — Hodolany

Zastoupená/Jednající: jednatelka společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43244

IČQ: 27841031

DIC: CZZ7841031]

l3ankovní spojení: Komerční banka, a.s.

CÍSIO účtu: 43-1947270227/0100

ID datové schránky: gdx6vdp

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označovaní jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

1.

, Článek 1.

Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2018 Smlouvu na zajištění úklidových prací pro 0552 Šumperk,

dále pak dne 16. 1. 2019 uzavřely Smluvní strany Dodatek Č. 1 k uvedené smlouvě, dne 9. 1. 2020

Dodatek Č. 2 k uvedené smlouvě a dne 25. 11. 2020 Dodatek Č. 3 k uvedené smlouvě jejímž předmětem

je „závazek Poskytovatelé zajišťovat svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro Objednatele po

dobu trvání této Smlouvy pravidelné úklidové práce v místech plnění specifikovaných v čl. II této

Smlouvy“ (dále jen „Smlouva“).

Dodatek Č. 4 je uzavřen z důvodu změny zákonné výše minimální mzdy, ke které dojde k 1. 1. 2022 na

základě nařízení vlády Č. 405/2021 Sb., kterým se mění nařízení vlády Č. 567/2006 Sb., o minimální

příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s

čl. IV. odst. 5. písm. a) se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě, kterým

se smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku. II. tohoto dodatku.



Článek 11.

Změna ujednání

V č|. IV odst. 1 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 4, nejdříve však ode dne 1. 1. 2022 do konce platnosti

Smlouvy (tj. do 30. 4. 2022) je měsíčně stanovena cena za poskytování Předmětu plnění Poskytovatelem

Objednateli ve výši:

Cena za měsíc bez DPH 25.493,79 Kč

Výše DPH (21 %) „ , „ „ 5.353,70 Kč

CENA CELKEM ZA MESIC VCETNE DPH 30.847,49 Kč

Bližší specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4 (Příloha č. 3 smlouvy).

V č|. V odst. 2 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Mimořádné úklidové práce budou Poskytovatelem prováděny na základě písemné objednávky

Objednatele v souladu s či. III. této Smlouvy za cenu mimořádných úklidových prací ve výši:

Cena za 1 hodinu bez DPH 144,94 Kč

Výše DPH (21 °/o) 30,44 Kč

Cena za 1 hodinu vč. DPH 175,38 Kč

Příloha č. 3 Smlouvy — Nabídková cena pro OSSZ Šumperk se ruší a nahrazuje se přílohou novou.

Článek III.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dIe zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném znění se znečitelněním osobních údajů.

Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že dodatek neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění

v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 1. 2022.

Tento dodatek je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za ČSSZ

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat druhou Smluvní stranu

uznávaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojuji Smluvní strany své

podpisy.

Příloha č. 1 — Nabídková cena pro OSSZ Šumperk (Příloha č. 3 smlouvy)



V Ovstravě dne: _uci dne:Elektroni|ck

Za CR — Ceskou správu sociálního zabezpečení: ORP G

Datum:

...............................................................202.1.12.16

Ing- Jana Miklasová „ _08CET
ředitelka pracoviště Ceské správy sociálního jednatelka společnosti

zabezpečení Ostrava

I ng Ja na Digitálně podepsal

Ing. Jana Miklasová

' ' Datum: 2021.12.16

M | klasova 16:02:53 +01'00‘



Cena pro OSSZ Šumperk

Příloha č. 1 Dodatku č. 4

(Příloha č. 3 smlouvy)

Místo plnění OSSZ Šumperk, 17. listopadu 556/19, 797 01 Šumperk

 

Cena II.

Cena I. (výpočet: Cena I. X počet dní v měsíci,

(cena za 1 den úklidu) tzn. 21 dní)
 

Úklidové služby OSSZ Šumperk

Kanceláře, chodby a schodiště, sociální

zařízení, kuchyňky, archivní prostory, úklid 1 213’99 25 493’79

kolem budovy atd.     
 

Cena za úklidové služby vč. DPH:

  

Cena měsíc bez DPH 25.493 79 Kč

Výše DPH (21%) 5.353 70 kč

CENA CELKEM ZA MĚSÍC vč. DPH 30.847,49 Kč

Cena za mimořádné úklidové práce

Cena celkem za OSSZ Šumperk bez DPH za mimořádné úklidové práce — maximální limit 100 hodin

za hodinu práce 144,94 Kč

DPH 30,44 KČ

Cena za 1 hodinu mimořádné úklidové práce 175,38 Kč

Odměna za měsíc osoby podílející se na plnění veřejné zakázky pro 1 skupinu prací

Odměna za měsíc osoby podílející se na plnění veřejné zakázky pro 1 skupinu prací: 16.200,00 Kč

Ceny v tabulce jsou uvedeny v Kč bez DPH



Odměnou za měsíc se rozumí základní měsíční peněžité plnění poskytované pracovníkovi vykonávajícímu práce svým rozsahem odpovídající pracovnímu poměru,

jehož týdenní pracovní doba činí 40 hodin, ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „plný pracovní úvazek“),

před zdaněním a jinými odpočty bez započítání plnění peněžité hodnoty (naturální mzda), osobních ohodnocení, odměn za práci v sobotu, neděli nebo ve státní

svátek, odměn za práci ve zhoršených pracovních podmínkách, ročních bonusů atd.

Tato odměna bude dosahovat minimálně nejnižší úrovně zaručené mzdy dle § 3 odst. 1 nařízení vlády č. 405/2021 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů,

pro 1. skupinu prací — osoba provádějící běžný úklid, vynášení odpadků, dezinfekci, čištění koberců elektrickým vysavačem.


